
COMUNE DI SORSO – Ufficio Tecnico Servizio 2.2  – Via Sennori n. 9/B – 07037 SORSO 

Tel. 0793392353 – Fax 0795620269 – E_mail: info.llpp@comune.sorso.ss.it – pec: lavoripubblici@pec.comune.sorso.ss.it 

 

verbali / P.M.    

COMUNE DI SORSO 

Provincia di Sassari 

2° SETTORE – GESTIONE DEL TERRITORIO 
SERVIZIO 2.2 – LAVORI PUBBLICI, ESPROPRIAZIONI, 

POLITICHE AMBIENTALI, PATRIMONIO 

 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE GARA DI APPALTO CON 

PROCEDURA NEGOZIATA  

SI RENDE NOTO 

Che, a seguito di gara di appalto con procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando, è stato  aggiudicato 

definitivamente alla ditta MarTech Viale Trieste n. 65/I 09123 Cagliari C.F. e P.IVA 02551920925, con 

massimo ribasso offerto del 56,24% :  

 l’incarico professionale per la redazione del progetto preliminare denominato “Lavori di opere di completamento di 

riassetto idraulico e geomorfologico del Rio Silis e lavori di pulizia alveo del Rio Predugnanu” da porre a base di gara 

per appalto integrato . Codice CIG n. 597597DDD – CUP J43B10000630001. - importo dell’appalto a base d’asta  €  

53.638,41 esclusa Cassa e  I.V.A. di Legge. Aggiudicazione con il criterio del massimo ribasso sul corrispettivo posto a 

base di gara. 

Sono state invitate le seguenti imprese: 

DITTA CONCORRENTE SEDE RIBASSO  % 

01 SPAI S.R.L.  55,333 

02 
 

TEMI  s.r.l.  33,95 

03 MARCO TERZITTA ASSOCIATI s.r.l.  54,622 

04 
 
MarTech Srl  56,24 

05 CRITERIA S.r.l.  34,56 

 
Denominazione e recapito della Stazione Appaltante: Comune di Sorso 2° Settore Servizio 2.2 Via Sennori 9/B 

07037 Sorso (SS) tel. 0793392353 fax. 0795620269 e-mail: info.llpp@comune.sorso.ss.it – pec: 

lavoripubblici@pec.comune.sorso.ss.it;  

Oggetto del contratto: Affidamento incarico progettazione preliminare di “Lavori di opere di completamento di 

riassetto idraulico e geomorfologico del Rio Silis e lavori di pulizia alveo del Rio Predugnanu” da porre a base di gara 

per appalto integrato;   

Importo complessivo dell’appalto a base d’asta : € 53.638,41;  

Sistema di gara: procedura negoziata;  

Determinazione di aggiudicazione: Dirigente 2° settore n. 84 del 12/11/2014;  

Criterio di aggiudicazione: criterio del massimo ribasso sul corrispettivo posto a base di gara;  

Responsabile del Procedimento: Geom. Gabriele Falchi;  

Il presente avviso viene pubblicato all’albo pretorio e nel sito internet : www.comune.sorso.ss.it. 

 

Sorso, lì 12 novembre 2014 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 2.2 

Ing. Maurizio Loriga 

 

 

mailto:info.llpp@comune.sorso.ss.it
mailto:info.llpp@comune.sorso.ss.it
http://www.comune.sorso.ss.it/

